Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná – PR

CNPJ 78.121.936/0001-68 – E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

AVISO DE ABERTURA DES ENVELOPES N° 02 – PROPOSTA DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA Nº 01/2022

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 144/2022

O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ torna público que fará realizar, às 9

horas do dia 12 de JANEIRO de 2023 na Sala de Licitações do Paço Municipal, sito a

Avenida Brasil, nº 245, centro, em Três Barras do Paraná/PR, a abertura dos envelopes

n° 02 da Proposta de Preços referente a CONCORRÊNCIA N° 001/2022.

Empresas Habilitadas: PAVIMENTAÇÕES E TERRAPLANAGENS SCHMITT LTDA – CNPJ N°

03.030.002/0001-11 e POZZEBON ENGENHARIA LTDA – CNPJ N° 27.629.533/0001-93

Inabilitações e Desclassificações: NÃO HOUVE

Os documentos de habilitação das empresas participantes com o inteiro teor poderão

ser examinadas através do Portal da Transparência do Município de Três Barras do

Paraná, ou solicitadas através do e-mail licitacao@tresbarras.pr.gov.br. Informações

adicionais ou dúvidas deverão ser encaminhados à Comissão de Licitação no endereço

ou e-mail acima mencionados – Telefone (45) 3235-1212.

Três Barras do Paraná/PR, 04 de janeiro de 2023.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@tresbarras.pr.gov.br
mailto:licitacao@tresbarras.pr.gov.br